



VUSO

Vestfold ungdomsstrykeorkester

REFERAT FRA ÅRSMØTET 2014

Årsmøtet ble holdt på Borgheim menighetscenter 2. februar 2014.

Årsmøtet besto av musikere og foreldre, hele styret, samt dirigent David Foster-Pilkington. Rune Kippersund åpnet møtet.

1 KONSTITUERING AV ÅRSMØTET

Valg av møteleder: Rune Kippersund
Valg av referent: Anne Guro Rustad
Valg av to til å underskrive protokollen: Cathrine Christensen og Solveig Wegger

2 ÅRSMELDING 2013

Årsmeldingen ble lagt fram og gjennomgått av Rune Kippersund. Årsmeldingen ble godkjent, dog med nytt beløp på overskudd i regnskap på kr. 66.295,44.

3 REGNSKAP 2013

Regnskapet, som er et foreløpig regnskap, ble presentert av Ingunn Thoen. Årsmøtet godkjente foreløpig regnskap. Det ferdige regnskap sendes alle medlemmer når det er ferdig. Styret får deretter fullmakt til å godkjenne endelig regnskap, under forutsetning av revisjon av revisor.

4 ARBEIDSPROGRAM 2014

Arbeidsprogrammet for 2014 ble lagt fram av Rune Kippersund og David Foster-Pilkington. "Les Miserable" i mars er orkesterets store satsing, 4 forestillinger er planlagt med mulighet for flere. Foreldre trengs til praktiske oppgaver og dirigenten oppfordret til å selge mange billetter! Han informerte også om viktigheten av VUSOs opptredener på "Humanistisk konfirmasjon" i mai, som både er en viktig inntektskilde og en arena for markedsføring av orkesteret. Det planlegges også et bratsj/ kontrabass-seminar i mai. Det ble luftet en mulig seminar siste helg før skolestart på Årholttunet i Stokke og det kom spørsmål fra orkesteret om det er mulig å dra til Spania til høsten. Styret fikk fullmakt til å ta dette videre.

5 BUDSJETT 2014 OG KONTINGENT

Budsjettet ble presentert av Rune Kippersund og Ingunn Thoen. Det ble vedtatt med en endring; Det ble lagt inn kr. 30.000,- til kostnader til tur/seminar.

6 UTDELING AV KURSBEVIS

Rune Kippersund og David Foster-Pilkington delte ut kursbevis for vår- og høstsemesteret.

7 INNKOMNE SAKER

Ingen innskutte saker.



VUSO

Vestfold ungdomsstrykeorkester

8

VALG

Leder av valgkomiteen, Cathrine Christensen, og Rune Kippersund, ledet valget, som foregikk ved akklamasjon. For 2014 har VUSO følgende tillitsvalgte:

Martin Handeland	styreleder		1 år
Mari Killingstad	styremedlem		2 år
Terje Nilsen	styremedlem	gjenvolgt	2 år
Anne Guro Rustad	styremedlem	gjenvolgt	1 år
Ingunn Thoen	styremedlem	gjenvolgt	1 år
Hilde Sørensen	vara	gjenvolgt	1 år
Solveig Wegger	vara		2 år
Ole Mathias Rustad	orkesterrepresentant	gjenvolgt	1 år
Amalie Christensen	orkesterrepresentant		1 år
Anne Louise Samnøy	revisor		1 år
Hilde Sørensen	medlem av valgkomite	gjenvolgt	1 år

Valgkomite og styret fikk fullmakt til å finne et nytt medlem til valgkomiteen.
Styret konstitueres på første styremøte.

Det ble delt ut blomster med takk for innsatsen til David Foster-Pilkington, Cathrine Christensen, Solveig Wegger, Martin Handeland og Rune Kippersund.

Anne Guro Rustad
Referent

Vi bekrefter rett referat

Cathrine Christensen

Solveig Wegger